
Pohledóvky SBD Sloný

5tovební byt ov é d ru žsŤvo vymóhó p rost ředn i ctvím odvo kótní kancelóř e Kí nd l -

Výborčík 2 pohledóvky,vedeno je ! exekuční řízení. Situoce je tokovó Že SBD muselo

požódot o kooperoci dolšího odvokóto, Mgr. Vodičku, s kterým bude nyní PodePsón

smlouvo o spolupróci. DŮvodem je jok vytíženost odvokdtŮ, tok exekuŤorŮ, po

podepsóní dohody, bude Mgr. Vodičko podóvot jednu předžolobní vyzvu no vlostníko

jednotky.

K vyúčtovóní roku 2022, celkovd čóstko nedoplotků činilo 1 10ó.000, _ Kč.

Bylo připroveno ?7 splótkových kolendóřů, včeŤně uznání dluhu v celkové rnýŠi

ó83.414,00 Kč.

předstovenstvo umožnilo možnost ož půlročních splótek v přípodě nedoPlotku nod

čóstku 20.000, - Kč.

Koncelóř SBD toké spoluprocovalo s ÚP ve Sloném, ohledně příspěvkŮ no bydlenÍ,

přípodné doklodovóní nedoplotků, spoŤřeby, splótkových kolendóřŮ, vČetně cen tePlo

ateplé vody.

Bohužel ještě v souvislosti se splótkovým kolendóřem, bylo po dohodě se SČMBD o

odvokótní koncelóři Kindl o Sborčík, podóno tresŤní oznómení pro pomluvu mé osoby,

byl jsem písemně osočen že uznání dluhu, včetně splótkového kolendóře,bYlo

podepsóno pod nótlokem o v tísni s tím,žejsem této osobě vyhroŽovol vyStěhovóním.

Každý, kdo žódá o splótkový kotendóř, včetně uznání dluhu je seznómen s tímto

kolendóřem ,který se tvoří dle finončních možností téŤo osoby.

Za dobu,co procuji no Stovebním bytová družstvu, jsem se s touto Situocí neshledol

o mohu vóm sdělít ,žetatopomluvo semnesilně dotklo.

proto jsem postupovol tok, jck nóm bylo doporučeno odvokóŤní kancelóří o SČtvtgO.



K ucelení celkového pohledu no Ťuto věc.

No Ťuto osobu, se před Ťouto udólosŤí podolo žolobo, pro porušovóní stonov SVJ,

jelikož nedodržuje předpís úhrod o je tím pódem dlužníkem.

Příští týden jedemes předsedou rng. Jíchou a kolegyní poní Moníkou Tučkovou

k soudu, ohledně Ťéto živé kouzy.

V přípodě, že sečlověk dostone do tíživé f ínonční situqce, kdy nebud e moŽné hrodiŤ

určité poploŤky spojené s předpisem úhrod, je nutné komunikovqt s

kancelóří družstvo. pokud je komunik ace a zpétnó vozbo je moŽné tuŤo situoci řeŠit,

bohužel toto není vždy providlem. Telef on,SMS, elektronickó komunikace a bohuŽel

bez zpětné vozby.

v tomto přípodě sevěcpředóvó odvokótní koncelóři, ŤoŤo jsou zbyŤečněvynaložené

dolší nemoléfinanční nóklody, kterési počítá odvokótní koncelóř zo odministrotivní

úkony, včetně zoslóní předžolobní rvrry.

Koncelóř SBD se toké potýkó s tím, že konŤoktní údoje ČlenŮ nejsou oktuolizovónY,

což jedolší z věcí,kterou stále řešíme.Toto je povinnost jok Členo, Ťok vlostníko.

Dotová schrónky

Nově s účinností od 1. ledno 2023 se změnilo legislotiva, kteró urČilo Povinnost

společenstvím jednotek komunikovoŤ s orgóny veřejné moci prostřednictvím dotových

schrónek.



rnýbor nemusí mít PC, o hlovně

sprovuje v součosné době 15

t

c družstvo ve sloném


